
Orr}.ěratel:

Fakultní nemocnice v Motolé
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěí.sIo: 2747639

V Úva]-u 84 ID : 354557
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 15.o9.2o2o

rčo: ooo64-203
Drč: CZOOO642O3 Dodavatel: TeI:

Fax:
Timed, organizaění složka
Dlouhá 7t5/38
110 00 Praha1

Vyiizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FI\T Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L28/40 KI§/C pio" dospělé - K].in$ka kardiovaskulární chirur§ie VR 2.LF a E'§r Moto.
(2OO1111O?) l

Název l Poěet
1 QUADROX oxygenátor s kardiotomickým rezeťvoárem
álKs Bo-HQV 81604

50 Ks
. 15 596,90

Celkem bez daně:
Ce].kem s daní:

'i, 
,,

[ [INT2747639] I

l\

644 500,,Q0
119 845,00 _

Dodávaný materiál musí být v sou].adu se zákony 22/L991 sb. a 268/2OL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nahídkou.
Faktura musí splňovat všechný náJ.ežitosti dané zákonem é.235/2OO4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 drtí.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo našj- objednávky, jinak zboži
nemůže být převzal-o a faktura vl,řízena.
Dodávejte pouze ceJ-á balení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejněnj-
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6.od,st.1
zákona 4. 34O/2O/5 sbrr 6 registru smluw.
Není-ti dohod5ruto jinak, považujte objednávku ,,"'rrýrírenou do jednoho měsíce;,
za zrušenou \,
Ostatní ujednání se řídí Oběanskjrm zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.) \

,1


